
令和 2 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

税理士法人エヌズ 

代表社員 野原信男 

代表社員 野原雅彦 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対面業務自粛のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は当税理士法人をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染が全国的に拡大しているなか、政府・沖縄県からの外出 

自粛要請もあり、現状の深刻さを真摯に受け止め、当税理士法人は下記の期間原則とし 

て対面業務の自粛をさせて頂くことと致しました。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け 

して大変申し訳ありませんが、何卒ご了承の程、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1） 対面業務自粛期間 2020 年 4 月 15 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水） 

2） 対面業務自粛期間は、原則として電話・メール・FAX・テレビ会議・Skype・ZOOM 等 

でのやり取りとさせて頂きます 

3） 月次資料等はご郵送もしくはメール・チャット等でお願いします（ご郵送の場合は着払 

いで構いません） 

4） 新型コロナウィルス感染症緊急経済対策（税制上の支援策）の情報発信は随時行って 

参ります 

5） 金融機関対応等は今まで通り全力でサポートさせて頂きます 

 

以上 


